List s podacima

/b Hoffmann Group

5 BRIT P

Postolje stroja, tip: 99001003

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe
GTIN

Razred artikla

077614 99001003
2050001676795
03H

Opis

Izvedba:

Radna se visina mozZe podesiti pomocu amortizera. Dugotrajnost zbog robusne konstrukcije.

Upotreba:

S trakastim brusnim modulima kao trakasta brusilica, s modulima za prosirenje za radijalno,
uzduzno, povrsinsko, ekscentri¢no brusenje i skidanje srha.

Tehnicki opis

Duljina

Visina

Tezina

Sirina

Oznaka proizvodaca

Vrsta proizvoda

610 mm
720 mm
17 kg
450 mm
Noga stroja GIB

Postolje stroja
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